
 

 

STABILITET SOM ALDRIG FÖRR: PREMIUMKOMFORT I VARJE STEG  

MED ASICS GEL-KAYANO™ 31  

 

 

Den legendariska skon erbjuder anpassad stabilitet tillsammans med avancerad komfort  

för att hjälpa löpare att frigöra sina sinnen  

 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  

ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  

footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 

 
 
[9 maj, 2024 – KOBE, JAPAN] – Idag meddelar ASICS lanseringen av skon GEL-
KAYANO™ 31, den senaste modellen i e nav ASICS mest populära serier för stabila 
löparskor. Den förbättrade komforten har uppnåtts genom en ombyggd övre del som 
ger stöd åt löpare i varje steg.   
 
I linje med den nya strategin för anpassningsbar stabilitet och förstklassig komfort som 
ASICS använde när de designade skons föregångare, GEL-KAYANO™ 30, gör skon det 
möjligt för löpare på alla nivåer och med olika förmåga att befria sina sinnen.  
 
I enlighet med ASICS Design Philosophy, som strävar efter kontinuerliga förbättringar 
för att skapa produkter som både känns bäst för kroppen och som skapar lugn i sinnet, 
har den asymmetriska designen på skons mediala del förnyats för att ge en stödjande 
passform och ökad komfort. Mesh-överdelen har också utformats för att ge bättre 
ventilation, vilket håller fötterna svala under längre löpturer och förbättrad flexibilitet 
för att ge löpare maximal komfort vid varje steg.  
 
Genom att uppdatera skons yttersula med ett HYBRID ASICSGRIP™ gummi-material för 

att stärka skons stabilitet, hjälper även GEL-KAYANO™ 31 till att ge bättre grepp under 

hela löpturen. Detta, tillsammans med PureGEL™ teknologin, ger förbättrad 

stötdämpning och ännu jämnare övergångar.  

 
På samma sätt som dess föregångare, använder skon det unika 4D GUIDANCE 

SYSTEM™ som finslipats genom användartester och forskning, vilket gör att skon 
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arbetar tillsammans med kroppens rörelser för att erbjuda anpassad stabilitet och 

komfort. Något som  ger varje löpare en ännu jämnare och mer dynamisk upplevelse.  

 
Junichiro Tateishi, General Manager of Product Function Research Department hos 

ASICS sa: “Vi är övertygade om att GEL-KAYANO™ 31 inte bara erbjuder den stabilitet 

som skon är känd för, utan också levererar en imponerande nivå av komfort för att 

hjälpa löpare att nå längre. Vi är också stolta över att GEL-KAYANO™ 31 fortsätter att 

visa upp sina CO2.e-utsläpp, tryckta på dess innersula som 10,6kg per par, vilket visar 

ASICS fortsatta engagemang för transperens när det gäller CO2e-utsläpp, så att löpare 

kan känna sig trygga med sitt val av GEL-KAYANO™ 31. 

 

GEL-KAYANO™ är en legendarisk löparsko av en anledning, och vi ser fram emot att få 

höra hur fansen till skoserien kommer njuta av den extra komforten som de kommer 

känna när de provar den nya skon. Vi hoppas att den nya skon hjälper alla att känna sig 

bekväma, självsäkra och upplyfta.”  

 
GEL-KAYANO™ 31 kommer finnas tillgänglig från ASICS återförsäljare, online butiker 

och specialiserade löparbutiker över hela världen från och med den 1 juni 2024, för det 

rekommenderade priset 200 Euro.  

 
För mer information om GEL-KAYANO™ 31 och de senaste teknologierna, vänligen 
besök asics.com. 
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